
ОБЩИНА ЧИРПАН
Адрес: гр. Чирпан 6200, пл. „Съединение "Мот

тел. 0416/92122 факс: 0416 79 62 38
уууми.свипрап.бад>е-тай: кте(фсвиграп.Вд|семе.

ЗАПОВЕД

Мерд-09- 22.72...

ГР.ЧИРПАН,2.2.2023 ГОДИНА

На основание чл.44,ал.2 от ЗМСМА, чл.100, ал.2 от3ПФ , чл.282 от ЗПУО, ПМС Ме 108 от

2023 г. и Заповед Мо РД-09-703/2023г.на Кмета на Община Чирпан за утвърждаване на

формули за разпределение на средствата по стандарти на общински училища за 2023 година,

НАРЕЖДАМ:

1 Утвърждавам начален план на бюджета на общинските училищата на територията на

Община Чирпан, за всяко отделно училище, съгласно Приложения 12,3,4,5,6,7,8и9-
неразделна част от настоящата заповед.

2.В срок до 21.09.2023 година Директорите на училищата да разпределят утвърдените

по т.1 средства, по дейности и параграфи от ЕБК за 2023 година.Разпределеният по дейности,

параграфи и тримесечия, начален план на бюджета на училището за 2023 година, да се

представи в Община Чирпан за утвърждаване.

3.Директорите на училищата към първо число на всеки календарен месец да

установяват евентуално наличие на просрочени финансови задължения и ежемесечно да

представят информация на първостепенния разпоредител за техния размер.В случай, че

училището в края на отчетния период няма просрочени задължения, това се удостоверява с

декларация в свободен текст.



4.Реализираните собствени приходи да се планират в раздел приходи, в държавните
дейности по съответните приходни параграфи. С тези средства се увеличава плана на

разходите в съответните държавни дейности по параграфи, съгласно ЕБК.Промените по

бюджета на училището се извършват със заповед на директора на училището, в съответствие с

разпоредбите на ЗУПО Заповедта за промяна на бюджета се представя за информация в

Община Чирпан.

Контролът по изпълнение на настоящата ще осъществявам лично.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за изпълнение.



Приложение 4

7УТВЪРДИЛ: 3КМЕТ НА ОБЩИЦ

БЮДЖЕТ (еНУ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-гр.ЧИРПАН 3, киначален план 2023 г ча заго?>наименование  тод.план

1 ПРИХОДИ 576792
втч.
1.1. 861-09"Вътрешни трансфери в системата на
първостепенния разпоредител 576792

вт. ч.

1.1.1Средства по стандарти от субсидия за ддд 514649
вт.
1.1.1.1.за дейност 318 Подготвителна група в училище 55367
1.1.1.2.за дейност 322 Неспециализирани училища ,без
професионални гимназии 459282
1.1.1.3.за дейност 338 Ресурсно подпомагане
1.1.2 Преходен остатък от 2022г. 52695
вт.
1.1.2.1 от дейност 318Подготвителна група в училище 13030

+1.1.2.2 от дейност 322Неспециализирани училища,без
професионални гимназии 36719
1.1.2.3 от дейност ЗЗ8Ресурсно подпомагане ; 2946
1.1.2.4 от дейност 713Спортза всички
1.1.ЗДължими към бюджета на училището с-ва, непреведени от

финансиращия орган към 31.12.2022г. 9448

2.РАЗХОДИ 576792

2.1 дейност 318 Подготвителна групав училище 68397
2.2 дейност 322 Неспециализирани училища, без
професионални гимназии 505449
2.3.дейност 338 Ресурсно подпомагане 2946
2.4дейност 532"Програми за временна заетост" 0
2.5 дейност 713 Спорт за всички 0



БЮДЖЕТ ЗА 2023 ГОДИНА

на НУ "Св. Климент Охридски" гр. Чирпан
начален план

ДЕЙНОСТИ И ПАРАГРАФИ ОТ ЕБК бюджет

дейност 318 ГМ

начален план|| тримесечие|!! тримесечие |!!! тримесечие| тримесечие
(в лева) 2023 г.

1 2 3 4 5 6 7

318 Подготвителна група в училище
Общо разходи за дейността 68 397 20 799 16 999 13 600 16 999
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по 01-00 40 961 12 288 10 240 8 193 10 240
трудови и служебни правоотношения
Заплати и възнаграждения на персонала нает по 01-01 40 961 12 288 10 240 8 193 10 240
трудови правоотношения
Други възнаграждения и плащания за персонала 02-00 1500 730 275 220 275

за нещатет парсонал нает по трудови 02-01 0
правоотношения

за персонал по извънтрудови правоотношения 02-02 0
изплатени суми от СБКО, за облекло и др.на 02-05 1000 580 150 120 150
персонала с характер на възнаграждения

обезщетенияза персонала с характер на 02-08 0
възнаграждения

други плащания и възнаграждения 02-09 5200 150 125 100 125
Задължителни осигурителни вноски от 05-00 8 000 2400 2000 1600 2000
работодатели

Осигурителни вноски от работодатели за Държавното|05-51 3000 900 750 600 750
обществено осигуряване (ДОО) 4
Осигурителни вноски от работодатели за УЧПФ 05-52 2000 600 500 400 500
Здравноосигурителни вноски от работодатели 05-60 2000 600 500 400 500
Вноски за допълнит. задължително осигуряване от 05-80 1000 300 250 200 250
работодатели

Издръжка 10-00 17 936 5 381 4 484 3 587 4 484
храна 10-11 17 936 5 381 4 484 3 587 4 484
медикаменти 10-12 0
постелен инвентар и облекло 10-13 0
учебни и научно-изсл.разходи и книги за 10-14 0
библиотеките

материали 10-15 0
вода, горива и енергия 10-16 0

разходи за външни услуги 10-20 0
текущ ремонт 10-30 0

командировки в страната 10-51 0

краткосрочни командировки в чужбина 10-52 0

разходи за застраховки 10-62 0

разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни 10-92 0
обезщетения и разноски

други разходи, неклесифицирани в другите 10-98 0
параграфи и подпараграфи



Платени данъци, такси и административни 19-00 0 0 0 0
санкции

платени държавни данъци, такси,наказателни лихвии| 19-01 0
административни санкции

платени общински данъци, такси,наказателни лихвии| 19-81 0
административни санкции

Стипендии 40-00 0
Разходи за членски внос и участие в нетърговски|46-00 0
организации и дейности
Основен ремонт на дълготрайни материални 51-00 0
Придобиване на дълготрайни материални активи|52-00 0

Придобиване на нематериални дълготрайни 53-00 0
Придобиване на земя 54-00 0

Счетоводител: Директор



БЮДЖЕТ ЗА 2023 ГОДИНА

на НУ "Св. Климент Охридски" гр. Чирпан
начален план

Иж
с КМЕТ 2

- Ф
ДЕЙНОСТИ И ПАРАГРАФИ ОТ ЕБК бюджет А|, ДД «е

дейност 322 начален ААСТРА ЗА И ш М
план | тримесечие ечие|тримесечие|тримесечие

(в лева) 2023г.
1 2 3 4 5 6 7

322|Неспециализирани училища, без професионални
гимназии

Общо
разходизадейността

505 4494 151795 1267621 1007691 126 123
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по 01-00 327 694 98 308 81 924 65 538 81 924
трудови и служебни правоотношения
Заплати и възнаграждения на персонала нает по 01-01 327 694 98 308 81 924 65 538 81 924
трудови правоотношения.
Други възнаграждения и плащания за 02-001 19 139 5 676 4949 3 784 4 730
персонала

за нещатет парсонал нает по трудови правоотношения|02-01 0

за персонал по извънтрудови правоотношения 02-02 3 447 1034 862 689 862
изплатени суми от СБКО, за облекло и др.на персонала! 02-05 13 400 4020 3 350 2 680 3 350
с характер на възнаграждения

обезщетения за персонала с характер на 02-08 219 219
възнаграждения

други плащания и възнаграждения 02-09 2073 622 518 415 518
Задължителни осигурителни вноски от 105-00| 73 648 22 094 184121 147301 18412
работодатели 4
Осигурителни вноски от работодатели за Държавното 05-51 36 389 10 917 9 097 7 278 9 097
обществено осигуряване (ДОО)

Осигурителни вноски от работодатели за УчЧПФ 05-52 12 371 3711 3093 2 474 3 093
Здравноосигурителни вноски от работодатели 05-60 15 251 4 575 3813 3 050 3813
Вноски за допълнит. задължително осигуряване от 05-80 9637 2 891 2409 1928 2409
работодатели

Издръжка 10-001 84 968 25 717 21477 16717 21057
храна 10-11 25 900 7 770 6 475 5 180 6 475
медикаменти 10-12 0

,
постелен инвентар и облекло 10-13 880 640 240
учебни и научно-изсл.разходи и книги за библиотеките|10-14 0

материали 10-15 8 713 2614 2178 1 743 2 178
вода, горива и енергия 10-16 20 000 6 000 5 000 4 000 5 000
разходи за външни услуги 10-20 26 975 8 093 6 744 5 394 6 744
текущ ремонт 10-30 0
командировки в страната 10-51 2000 600 500 400 500
краткосрочни командировки в чужбина 10-52 0
разходи за застраховки 10-62 500 340 160
разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни 10-92 0
обезщетения и разноски



други разходи, неклесифициранив другите параграфи 10-98
и подпараграфи

Платени данъци, такси и 19-00
административни санкции

платени държавни данъци, такси наказателни лихви и 19-01
административни санкции
платени общински данъци, такси наказателни лихви и 19-81
административни санкции
Стипендии 40-00
Разходи за членски внос и участие в нетърговски 46-00
организации и дейности
Основен ремонт на дълготрайни материални активи! 51-00
Придобиване на дълготрайни материални активи 52-00

Придобиване на нематериални дълготрайни активи|53-00
Придобиване на земя 54-00

Счетоводител:



БЮДЖЕТ ЗА 2023 ГОДИНА

на НУ "Св. Климент Охридски" гр. Чирпан

начален план

ДЕЙНОСТИ И ПАРАГРАФИ ОТ ЕБК

дейност 338
бюджет

ш М
начален план|| тримесечие||! тримесечие|тримесечие|тримесечие

(в лева) 2023 г.

1 2 3 4 5 6 7
338|Ресурсно подпомагане

Общо разходиза дейността 2946 2946 0 0 0
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по 01-00 676 676 0 0 0
трудови и служебни правоотношения
Заплати и възнаграждения на персонала нает по 01-01 676 676
трудови правоотношения
Други възнаграждения и плащания за персонала 02-00 3 3 0 0 0

за нещатет парсонал нает по трудови 02-01 0
правоотношения

за персонал по извънтрудови правоотношения 02-02 0
изплатени суми от СБКО, за облекло и др.на 02-05 3 3
персонала с характер на възнаграждения
обезщетенияза персонала с характер на 02-08 0
възнаграждения

други плащания и възнаграждения 02-09 0
Задължителни осигурителни вноски от 05-00 2 267 2 267 0 4 0 0
работодатели
Осигурителни вноски от работодатели за Държавното|05-51 1538 1538
обществено осигуряване (ДОО)

Осигурителни вноски от работодатели за УЧПФ 05-52 340 340
Здравноосигурителни вноски от работодатели 05-60 224 224
Вноски за допълнит. задължително осигуряване от 05-80 165 165
работодатели
Издръжка 10-00 0 0 0 0 0
храна 10-11 0

медикаменти 10-12 0

постелен инвентар и облекло 10-13 0

учебни и научно-изсл.разходи и книги за библиотеките 10-14 0

материали 10-15 0 я

вода, горива и енергия 10-16 0

разходи за външни услуги 10-20 0

текущ ремонт 10-30 0

командировки в страната 10-51 0

краткосрочни командировки в чужбина 10-52 0

разходи за застраховки 10-62 0

разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни обезщетения и 10-92 0

други разходи, неклесифициранив другите параграфи и подпараграфи 10-98 0
Платени данъци, такси и административни санкции 19-00 0 0 0 0 0
платени държавни данъци, такси,наказателни лихви и административни 19-01 0

платени общински данъци, такси,наказателни лихви и административни 19-81 0
Стипендии 40-00 0

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и 46-00 0
Основен ремонт на дълготрайни материални активи 51-00 0

Придобиване на дълготрайни материални активи 52-00 0

Придобиване на нематериални дълготрайни активи 53-00 0
Придобиване на земя 54-00 0

Счетоводител:


